KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
5.6
1
Motor-Pumpen
Kompaktaggregate
Kastenaggregate
Technische Änderungen bleiben vorbehalten. Druck 11. Februar 2023

5.6
5
Kompaktaggregate Bestellbeispiel:
24C20-06-3F-32-
8P
Aufbau für
1x einfachwirkendes Ventil 12C20-06-20 12C20-06-3F 24C20-06-20 24C20-06-3F 24C20-06-4F 24C20-06
1x doppeltwirkendes Ventil 12C20-0201-20 12C20-0201-3F 24C20-0201-20 24C20-0201-3F 24C20-02001-4F
externe Ventile 12C20-03-20 12C20-03-3F 24C20-03-20 24C20-03-3F 24C20-03-4F
Kastenaggregate 12 Volt 24 Volt
Leistung 2 kW 3 kW mit Lüfter 2 kW 3 kW mit Lüfter 4,0 kW mit Lüfter
Schluckvolumen / Hydraulikabgabe
0,85 ccm Zahnradpumpe 2,0 L/min. @ 250 bar 3,0 L/min. @ 250 bar 3,0 L/min. @ 250 bar